



# ARTSQUAD Uudiskiri

SA Noored Teaduses ja Ettevõtluses

Number 3, Sügis 2018

## INTELLEKTUAALSED VÄLJUNDID ON VALMIS SAANUD

### ÜHENDUMINE

Jälgi meie Facebooki lehte, et saada põnevaid uudiseid meie projekti kohta ning muud teavet noortetöö ja loovmeedia alal.

[www.facebook.com/ArtsquadEU](http://www.facebook.com/ArtsquadEU)

Veebileht  
[www.artsquad.eu](http://www.artsquad.eu)

Liitu aruteluga Twitteris  
[#artsquadEU](https://twitter.com/artsquadEU)

### PROJEKTIST

Seda projekti kaasrahastab Euroopa Liidu Programm Erasmus+

Peategevus: Uusloome ja heade tavade vahetamine ja piiriülene koostöö

Tegevused: Strateegilised partnerlused.

Tegevusala: Strateegilised partnerlused noortele

Peamine eesmärk: Uusloome arendamine

ARTSQUADi projektipartnerid on valmis saanud kõik plaanitud intellektuaalsed väljundid ja kutsuvad Sind neid kasutama! Nende väljundite hulka kuuluvad:

Uus „õpeta õpetajat“ õppekava, mis on suunatud noortele pedagoogidele, kes töötavad noortega, kes on oma tausta tõttu teistest halvemas olukorras. Seejuures õpetab õppekava kasutama digitaalse meedia võimalusi ning õpetab kasutama jutuvestmist, näitekunsti ja muusikat, et kasvatada eneseteadlikkust ja võtmetähtsusega oskusi.

Mainitud distsipliinide abil on koostatud 8 prototüüp-tööriista. Need tööriistad põhinevad küsitlustulemustel ning nende eesmärk on toetada noori professionaale tähtsate oskuste omandamisel. Õppekava ja prototüüp-tööriistad on kättesaadavad projektipartnerite

neljas keeles, milleks on inglise, kreeka, eesti ja rumeenia keeled.

Noorpedagoogid võivad külastada ARTSQUADi e-õppe keskkonda aadressil <http://artsquad.eu>, selleks et saada kasutada uusi „õpeta õpetajat“ õppekavasid ja muid prototüüpseid õppevahendeid.

Projektipartnerid on 18. - 19. juunil Iirimaa toimunud koosoleku käigus jõudnud üksmeelele vormi osas, millele projekti intellektuaalsed väljundid peaksid vastama.



### PROJEKTI PARTNERID

Koordinaator

[SEAL CYPRUS- Cyprus Organisation for Sustainable Education & Active Learning](http://www.seal-cyprus.org) (KÜPROS)

Partnerid

[SA NOORED TEADUSES JA ETTEVÕTLUSES](http://www.sa-noored.ee) (EESTI)

[SALVATI COPIII- FILIALA ARGES](http://www.salvati.ro) (RUMEENIA)

[FIP- FUTURE IN PERSPECTIVE](http://www.fip-future.eu) (IIRIMAA)



*Selle väljaande sisu eest vastutavad ainult selle loojad. Euroopa Komisjon ei vastuta ühegi tulemuse eest, mis käesolevas teabe kasutamisest tuleneb.*